

Freeway Holding ApS
Ll. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.
8800 Viborg

CVR-nummer 25015584

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. april 2022

Morten Ludvig Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Freeway Holding ApS
Ll. Sct. Hans Gade 11A, st. tv.
8800 Viborg

CVR-nummer: 25015584
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Morten Ludvig Wagner, formand
Malene E. Gevaldig Wagner
Morten Oliver Nicolai Wagner

Direktion

Morten Ludvig Wagner

Pengeinstitut

Handelsbanken, Viborg

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i EDB- og IT virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger af tilgodehavender med TDKK 6.582. Derudover har selskabet givet et tilskud på TDKK 16.814 til en tilknyttet virksomhed. Tilskuddet er anvendt til udligning af et tidligere nedskrevet tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed på tilsvarende beløb.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-971.436	-1.030
1	Personaleomkostninger	-2.219.650	-4.437
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-436.145	-436
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	9.953.864	-3.008
	Andre driftsomkostninger	0	-882
	Resultat før finansielle poster	6.326.632	-9.793
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.026.278	70
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.166.177	11.324
	Indtægter af andre kapitalandele	0	8
2	Finansielle indtægter	466.063	1.100
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	592
3	Finansielle omkostninger	-647.267	-665
	Resultat før skat	4.285.327	2.636
	Skat af årets resultat	-1.348.978	830
	Årets resultat	2.936.350	3.466
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	1.600.000	0
	Overført resultat	-2.663.650	3.466
	Resultatdisponering i alt	2.936.350	3.466
4	Særlige poster		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.665.331	3.101
	Materielle anlægsaktiver	2.665.331	3.101
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.272.264	30.905
	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.282.635	13.541
	Andre værdipapirer og kapitalandele	740.000	740
	Deposita	10.125	10
	Finansielle anlægsaktiver	45.305.024	45.196
	Anlægsaktiver i alt	47.970.354	48.297
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.655.049	3.996
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	260.295	0
	Udskudte skatteaktiver	538.580	1.848
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	465
	Periodeafgrænsningsposter	25.064	23
	Tilgodehavender	4.478.989	6.332
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	178.650	543
	Værdipapirer og kapitalandele	178.650	543
	Omsætningsaktiver i alt	4.657.639	6.875
	Aktiver i alt	52.627.993	55.172

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	30.578.311	33.301
	Foreslået udbytte	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	34.703.311	33.426
	Kreditinstitutter	1.894.056	5.387
7	Langfristede gældsforpligtelser	1.894.056	5.387
	Kreditinstitutter	12.592.185	9.950
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.047	73
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.291.391	5.558
	Anden gæld	81.003	778
	Kortfristede gældsforpligtelser	16.030.626	16.359
	Gældsforpligtelser i alt	17.924.682	21.746
	Passiver i alt	52.627.993	55.172
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Koncernforhold		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	33.301	0	33.426
Ekstraordinært udbytte	0	-1.600	0	-1.600
Valutakursreguleringer, udenlandske kapitalandele	0	-59	0	-59
Årets resultat	0	-1.064	4.000	2.936
Egenkapital ultimo	125	30.578	4.000	34.703

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.178.568	4.320
Andre omkostninger til social sikring	32.684	45
Øvrige personaleomkostninger	8.399	72
Personaleomkostninger i alt	2.219.650	4.437
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 7).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	466.063	456
Andre finansielle indtægter	0	645
Finansielle indtægter i alt	466.063	1.100
3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	36.570	44
Andre finansielle omkostninger	610.696	621
Finansielle omkostninger i alt	647.267	665
4		
Særlige poster		
Der er foretaget nedskrivning af tilgodehavender ved tilknyttede virksomheder på TDKK 6.582, hvilket indgår i regnskabsposten nedskrivning af omsætningsaktiver. Derudover har selskabet givet et tilskud på TDKK 16.814 til en tilknyttet virksomhed. Tilskuddet er anvendt til udligning af et tidligere nedskrevet tilgodehavende hos den tilknyttede virksomhed på tilsvarende beløb. Beløbene indgår dels i regnskabsposten nedskrivning af omsætningsaktiver og dels i regnskabsposten resultatandele fra tilknyttede virksomheder.		
5		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-424.951	644

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	243.350	603
--	---------	-----

8 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på TDKK 4.035.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet al-skyldserklæringer, garantier og kautioner til fordel for Handelsbanken vedrørende lån og kreditter til tilknyttede og associerede virksomheder. Samlet restgæld udgjorde pr. 31. december 2021 TDKK 2.127.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på TDKK 1.000 overfor en tilknyttet virksomheds samhandelspartner.

Selskabet har afgivet tilsagn om sikring af likviditet i tilknyttede virksomheder op til 12 måneder frem. Tilsagnet kan ikke beløbsangives.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet MLW ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparter nom. TDKK 200 i den tilknyttede virksomhed Room Service ApS til sikkerhed for sit engagement med Handelsbanken. Anparterne er indregnet i posten Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med TDKK 6.691.

Endvidere er der til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken tinglyst ejerpantebrev i andre anlæg, driftsmidler og inventar med nom. TDKK 7.000, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 2.665.

11 Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for MLW ApS, CVR nr. 28980000.
